
 
 

UCHWAŁA NR VII/118/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulica ks. prał. Piotra Miklasińskiego drodze wewnętrznej położonej 
w Zawierciu – osiedle Marciszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) na wniosek Prezydenta Miasta, po wysłuchaniu opinii właściwej 
Komisji 

Rada Miejska w Zawierciu 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica ks. prał. Piotra Miklasińskiego drodze wewnętrznej, która jest obecnie drogą bez 
nazwy, obejmującą działkę ewidencyjną nr 1949/1 położoną w Zawierciu – osiedle Marciszów. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na szkicu sytuacyjnym stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zawiercie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Myszkowski 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7679



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/118/24

Rady Miejskiej w Zawierciu

z dnia 30 października 2024 r.

szkic sytuacyjny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7679


	UCHWAŁA NR VII/118/24 RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 szkic sytuacyjny

		2024-11-18T07:30:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




